
日 曜日 大体育館 小体育館 体育館会議室 柔道場・剣道場 弓道場 洋弓場 スポーツ会館宿泊室 スポーツ会館研修室・会議室 室内プール

1 金

5 火

6 水

7 木

11 月 休場日

12 火

16 土

17 日

18 月 休場日

21 木

22 金

23 土

25 月 休場日

28 木

30 土

31 日
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8
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9 土

県 緑 が 丘　　５月

金

水

火

火

水

29 金
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24 日

26

月4

15 金

13 水

14 木

2 土

※５月は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、21日まで全施設利用休止。　22日から利用再開。



日 曜日 大体育館 小体育館 体育館会議室 柔道場・剣道場 弓道場 洋弓場 スポーツ会館宿泊室 スポーツ会館研修室・会議室 室内プール

1 月 休場日

2 火

3 水

4 木

甲府市野球連盟

8 月 休場日

11 木

12 金

13 土

18 木

19 金

20 土

22 月 休場日

23 火

25 木 高野連

金

土

県 緑 が 丘　　６月

17 水

9 火

10 水

6

5

30 火

24

休場日29 月

26

休場日

山梨県ラージボール講習会(卓球)

第14回山梨県合気道
競技大会

21

日

火

水

月

日

16

28

27 土

7 日

金

14 日

15

高等学校応援連盟



日 曜日 大体育館 小体育館 体育館会議室 柔道場・剣道場 弓道場 洋弓場 スポーツ会館宿泊室 スポーツ会館研修室・会議室 室内プール

2 木

新体操少年男女県選手権大会新体操男子(成年･
ｼﾞｭﾆｱ･ｷｯｽﾞ)の部/新体操女子中学選手権大会

(1/2面)（準備）13:00～

4 土 （本日） 新体操少年男女県選手権大会新体操男子(成年･
ｼﾞｭﾆｱ･ｷｯｽﾞ)の部/新体操女子中学選手権大会

JR東日本バレーボールクラブ地域大会 第1回段級位審査会　 第1回段級位審査会　

赤十字講習会

9 木

10 金

11 土 山梨県中学校卓球選手権大会(個人) 山梨県中学校卓球選手権大会(個人) 公認記録会(少年)

水泳指導員
資格更新研修会

15 水

16 木

17 金

18 土 知事杯争奪卓球大会兼県選手権(団体) 夏季ｼﾞｭﾆｱ実技研修会(なぎなた) 公認記録会(ｷｬﾃﾞｯﾄ)

甲府市野球連盟

30 木

山梨県なぎなた選手権大会小中学生の部

第1回強化ﾘｰｸﾞ(卓球)

おぎの杯争奪球技大会

社会人ｸﾗﾌﾞ選手権大会(個人
戦)(ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ)

全日本社会人卓球選手権全日本
ﾏｽﾀｰｽﾞの部県予選

公認記録会(成年)

強化部公認記録会

31 金

休場日

県中学校総合体育大会(新体操)

県中学校総合体育大会(ハンドボール)

28 火 新体操講習会(1/2面)

県中学校総合体育大会(体操･新体操)

県中学校総合体育大会(ハンドボール)

5 日
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22 水

金

日

火

29

12

6

8 水

25

月

日

土

県社会人リーグ戦(ハンドボール)

20

23

水

月

21

24

月

木

7 甲府工業球技大会

1 水

3

休場日

火

金

甲府工業球技大会

県 緑 が 丘　　７月

新体操講習会(1/2面)

休場日

休場日

夏季中学校卓球大会

19

14

13

日

夏季中学校卓球大会

27 月

火


